
UCHWAŁA NR XXX/251/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działek 4/5, 2/4, 9/30, 42/10 obręb Orzeszkowo, gmina Kwilcz. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 roku poz. 741 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
obejmującego tereny gminy Kwilcz: 

- w obrębie geodezyjnym Orzeszkowo działki nr ewidencyjny 4/5, 2/4, 9/30, 42/10. 

2. Granice obszaru objętego planem określono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E5A16C-7BAD-4BBE-B2C8-FBFED80C8F6C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E5A16C-7BAD-4BBE-B2C8-FBFED80C8F6C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała dotyczy działek 4/5, 2/4, 9/30, 42/10 położonych w obrębie Orzeszkowo.

Opracowanie planu dla ww. działki spowoduje powstanie nowych działek z możliwością prowadzenia
działalności gospodarczej. Właściciel nieruchomości zwrócił się z wnioskiem o rozważenie możliwości
uchwalenia planu. Na wskazanym terenie właściciel planuje budowę obiektów przeznaczonych pod
aktywizację gospodarczą, m.in. składy, magazyny, działalność produkcyjna. Uchwalenie planu umożliwi
rozbudowę istniejącego w bezpośrednim sąsiedztwie przedsiębiorstwa.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za uzasadnione.

Wójt Gminy

Stanisław Mannek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E5A16C-7BAD-4BBE-B2C8-FBFED80C8F6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik graficzny
	Załącznik

